tenebimus et defendemus nostris propriis sumptibus et expensis.

Quicquam de possessionibus et juribus domus ejusdem et pertinen-

tiarum suarum non vendemus, non donabimus, nec permutabimus

aut alias non distrahemus seu non alienabimus quoquo modo. In

victu 2 et vestitu necessaria ministrabimus uni monacho ibidem Do-

mino famulanti. Procurationes, décimas, vicesimas, subventiones

,

subsidia et talia consimilia que pro tempore possunt et poterunt ratione

domus predicte et pertinentiarum suarum deberi solvemus, dum do-

mus ipsa in manibus nostris erit. Post decessum vero nostrum, dicta

domus de Trohaudo, cum pertinentiis, appenditiis, possessionibus, jus-

titia magna et parva et omnibus juribus suis in statu in quo nunc est

vel meliori, necnon cum omnibus incrementis, meliorationibus et

intra dicte ville de Trohaudo, territorii sui et pertinentiarum suarum

metas seu terminos acquisitis , ad dictos abbatem et conventum et eccle-

siam suam Cluniacensem sine reclamatione et contradictione cujus-

quam immunis ab omni onere debitorum libère et pacifiée revertetur.

De supradictis autem omnibus et singulis a nobis ipsi abbati et con-

ventui et ecclesie sue Gluniacensi, ac dicte domui de Gevriaco datis,

1

[Ms. quo avixerimus. — a
Ms. vitu.]
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concessis, cessis, quittatis et traditis, nos devestientes, de eisdem dictos

abbatem et conventum suo , ecclesie Cluniacensis et domus de Gevriaco

suarum nomine, investimus. In quorum omnium memoriam, robur et

testimonium présentes litteras religiosis predictis tradidimus sigilli

nostri munimine roboratas. Datum anno Domini m° cc° sextuagesimo [sic)

nono, mense marcii.

(Au dos ;) La garde de Gevrey en Montaygne K

5276.

CHARTA QUA JACOBUS DE SANCTO JANGULFO VENDIDIT ABBATI CLUNIACENSI

VINEAM DE MONT PUGIS, ETC.

(E. 280, CCLIX.)

Nos Raynaudus de Villareis , canonicus Matisconensis , tenens sigii-

lum commune régis Francorum in ballivia Matisconensi constitutum,

notum facimus universis présentes litteras inspecturis, quod magister

Jacobus de Sancto Jangulpho, clericus baillivi Matisconensis, coram

nobis specialiter propter hoc constitutus, sciens, prudens et sponta-

neus, nec ab aliquo, ut dicit, circonventus, considerata utilitate sua,

vendit, tradit, et tituïo pure et perfecte venditionis cedit et concedit

viris religiosis Yvoni, Dei gratia abbati Cluniacensi, et conventui ejus-

dem loci in perpetuum
,
precio octies viginti et decem librarum Vien-